
O r i g i n a l e  

 
COMUNE DI BENNA 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 9 

 
OGGETTO: 
Modifica Regolamento disciplinante la concessione di contributi, sussidi e 
vantaggi economici.           

 
L’anno duemilaventitre addì venti del mese di aprile, alle ore ventuno e minuti zero, nella sala 

delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 
riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta chiusa al pubblico di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Sitzia Cristina - Sindaco  Sì 
2. Biollino Giorgio - Vice Sindaco  Sì 
3. Ravagnani Danilo - Consigliere  Sì 
4. Zanchetta Renato - Assessore  Sì 
5. Mastrapasqua Paola - Consigliere  Sì 
6. Rizzo Veronica - Consigliere  Sì 
7. Ravenda Alessandro - Consigliere  Sì 
8. Bocca Matteo - Consigliere  Sì 
9. Pedrana Federica - Consigliere  Sì 
10. Talpo Lino - Consigliere  Giust. 
11. Orso Micaela - Consigliere  Sì 
12.              
13.              

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste l’adunanza il Segretario Comunale, Dottoressa Lo Manto Nicoletta, la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti la Signora Sitzia Cristina, nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 
posto al n. 5 dell’ordine del giorno. 



 
Il Consiglio Comunale 

 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 14/1996 del con la quale il Consiglio Comunale aveva 
approvato il Regolamento disciplinante la concessione di contributi, sussidi e vantaggio 
economici; 
 
VALUTATO alla luce di alcune difficoltà attuative, di modificare il Regolamento approvato 
con la summenzionata deliberazione rettificando i seguenti articoli: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 il cui 
testo deve intendersi quello risultante dall’allegato Regolamento, che a far data dalla 
esecutività del presente deliberato deve intendersi sostitutivo del precedente;  
 
VISTO il testo del regolamento aggiornato allegato al presente provvedimento; 
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
ACQUISITO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, in 
ordine alla regolarità tecnica, dal responsabile del competente servizio; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese; 
 
 

DELIBERA 
 
1. MODIFICARE il “Regolamento per la concessione di di contributi, sussidi e vantaggio 
economici”, approvato con delibera CC n. 14/1996, il cui testo deve intendersi quello 
risultante dall’allegato Regolamento, che a far data dalla esecutività del presente deliberato 
deve intendersi sostitutivo di quello come in premessa approvato; 
 
2. DICHIARARE la presente deliberazione, con votazione unanime favorevole 
espressa in forma palese, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
4° comma, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 

 
 

Del che si è redatto il presente verbale. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

Sitzia Cristina 
 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 
Lo Manto Nicoletta 

 
 
 
 


	Originale
	COMUNE DI BENNA
	Il Sindaco
	Il Segretario Comunale

	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 9

	Il Consiglio Comunale
	Del che si è redatto il presente verbale.

